Администрация Чалбышевского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024                                          с.Чалбышево                                                № 6-п

О включении в Реестр муниципального имущества
 Чалбышевского сельсовета

            В   соответствии   со   ст.   7, 29   Устава Чалбышевского сельсовета,
Решением Чалбышевского сельского Совета депутатов от 20.12.2016 г. №12-37р
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью Чалбышевского сельсовета», руководствуясь постановлением от
28.10.2014 № 38-п «Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципального имущества Чалбышевского

сельсовета объекты недвижимого имущества согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению на официальном информационном Интернет-сайте Чалбышевского

сельсовета http://чалбышево.рф/.

Глава Чалбышевского сельсовета                                                              А.Е. Анцигин

http://чалбышево.рф/

Приложение к постановлению

администрации Чалбышевского сельсовета

от 29.01.2024 №6-п

Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр муниципального имущества Чалбышевского

сельсовета

N
п/п

наименов
ание
недвижим
ого
имуществ
а

адрес (местоположение)
недвижимого имущества;

площадь,
протяженност
ь и (или) иные
параметры,
характеризую
щие
физические
свойства
недвижимого
имущества

сведения о
балансовой
стоимости
недвижимо
го
имущества
и
начисленно
й
амортизаци
и (износе);

сведения о
правообладателе
муниципального
недвижимого
имущества

сведения об установленных
в отношении
муниципального
недвижимого имущества
ограничениях

  1 Пожарный
водоем

ул. Рождественского, 42 50м3 1 МО Чалбышевский
сельсовет

нет

2 Пожарный
водоем

ул. Рождественского, 48 50м3 1 МО Чалбышевский
сельсовет

нет

3 Пожарный
водоем

ул. Рождественского, 46а 75м3 1 МО Чалбышевский
сельсовет

нет

4 Пожарный
водоем

      ул. Советская, 1б 50м3 1 МО Чалбышевский
сельсовет

нет